
Contacto

Teléfono 953736200
Fax 953736593
Correo Electrónico 
pilar.secretaria@ayuntamientosantotome.es

Dirección Postal

Plaza Montemar
(23311) Santo Tomé España
ES616

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/PGN_03/23080_ORG/000018 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-01-2024 a
las 12:29 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Santo Tomé
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.santotome.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LSSD2BKAZeNvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición maquina para señalización

Valor estimado del contrato 5.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.050 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.000 EUR.

Clasificación CPV
31620000 - Aparatos de señalización acústica o visual.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

Dirección Postal

España

Mejor oferta

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.santotome.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LSSD2BKAZeNvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 6.050 EUR.
Precio de la oferta más alta 13.341,7 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Jomar Instalaciones de Pintura SL
Identificador empresa B91999995
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Poligono Industrial Nuevo Lolonge C/ Rodillo 9
(41007) Sevilla España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.050 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo 16/01/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Es un contrato menor porque esta dentro de los limites de la contratación menor
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tZhDbHk9ayTmnwc j%2BxbdTg%3D%3D

ID 0000012461370 |  2024-000065993 | Tue, 16 Jan 2024 12:30:09:623 CET 170540449330989493UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=09e35c55-0153-4570-ac3f-65e6600e805f
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tZhDbHk9ayTmnwcj%2BxbdTg%3D%3D

